
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

Chtěli bych tímto opět velmi poděkovat paní Ivaně Zapletalové za rychlé sehnání nového
nájemníka do našeho bytu. S paní Zapletalovou spolupracujeme opakovaně už spoustu let a vždy k
naší plné spokojenosti.

Pronajato
Plocha: 14 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem pokoje, Brno - Starý Lískovec, ul. Šoustalova
(03062)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 5. 2025

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu pokoj v bytě, který se nachází v rodinném domě, na ulici Šoustalova v Brně - Starém Lískovci. 

Pokoj má 13,7m2 a je částečně zařízený velkou šatní skříní, psací stůl, jinak je bez zařízení. 
V každém pokoji jsou zásuvky na TV a kabelovou TV. 
Podlahy v pokojích PVC, v předsíni a kuchyni velmi pěkná světlá dlažba. 
Prostorná koupelna se sprchovým koutem a dvěma umyvadly. Dvě samostatné toalety, jedna i s umyvadlem. 
Kuchyně, koupelna a 2x toaleta, je společnná pro všechny tři pokoje. 

Bezproblémové parkování před domem. Dům má vlastní plynové vytápění. 
Bydlení vhodné pro studenty - jednu až dvě ženy. 
K bytu není zahrada ani balkon. 

V okolí veškerá občanská vybavenost: restaurace, obchody, škola, zastávka MHD v blízkosti domu, blízko Campus Square. 
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě.

Vybavenost 

Pronájem pokoje, Brno - Starý Lískovec, ul. Šoustalova 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 5. 2025



Volný od 12.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno-Štýřice, balkon, výtah,
sklep, parkovací místo v ceně
Vídeňská, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + 1.600,- Kč parkovací stání + depozit + provize RK)

Volný od 12.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ul.
Rybářská, nezařízený
Rybářská, Brno - Staré Brno

11 900 Kč/měsíc
(+ 2.975,- Kč zálohy na služby pro 1 os. + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 22 m2

Pronájem studia 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Příkop, novostavba,
klimatizace, sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ 2.460,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

12. 5. 2025


